


Město Roztoky

odbor správy, rozvoje města a životního prostředí
nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky


252 63 Roztoky

Č.J.: 184/13/OSRMŽP/G
VYŘIZUJE: Ing. Ivan Goll
TEL.: 220 400 236
FAX: 220 400 233
E – MAIL: goll@roztoky.cz
DATUM: 18. 1. 2013

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění ze dne 16. 1. 2013, přijaté pod č.j.: 184/13/OVV.

Vážený pane 

k jednotlivým otázkám z Vaší výše uvedené žádosti uvádíme následující:

- 1) Výběrového řízení na správce bytového a nebytového fondu v majetku města Roztoky se zúčastnili dva uchazeči: RealSprom, s.r.o. – Roztoky a Ziegler ZZ, s.r.o. – Praha 3.
- 2) Zveřejnění předmětné veřejné zakázky bylo provedeno dle interních předpisů MÚ Roztoky jednak přímým oslovením celkem 9 náhodně, z internetových zdrojů, vybraných firem (BM – Správa, s.r.o.; Bohemian Estates International, s.r.o., CBRE Property management, s.r.o.; D.I. Seven facility, s.r.o.; Happy House Rentals; Milan Kulatka; Prague Property Management, a.s.; R3 Group, s.r.o.; RealSprom, s.r.o.) a dále vyvěšením výzvy k podání nabídek a kompletní zadávací dokumentace na profilu zadavatele: www.roztoky.cz/verejne-zakazky. Na toto uveřejnění krátkodobě upozorňoval i odkaz na portálu veřejných zakázek (www.verejnezakazky.cz). Oznámení o konání soutěže tedy bylo přístupno neomezenému množství uchazečů po celou dobu lhůty pro podání nabídek.

Děkujeme za Váš dotaz

S pozdravem

Město Roztoky
nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY



Ing. Ivan Goll, CSc.
Referent veřejných zakázek
Odb. SRMŽP MÚ Roztoky

IČO: 00241610
DIČ: CZ00241610
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Roztoky
Číslo účtu: 27 -- 0388041369/0800

Úřední dny: pondělí 8 – 18 hod.
středa 8 – 18 hod.
Ústředna: 220 400 211